
 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение    

детский сад комбинированного вида № 166 г. Сочи 

    

ПРИКАЗ 

 
от 27.08.2021г.                                 № 92/1 

 

 

«О назначении должностного лица, ответственного  

за заказ продуктов питания для нужд МДОБУ № 166  

в 2021-2022 учебном году» 

 
В целях организации деятельности муниципального дошкольного 

образовательного бюджетного учреждения детский сад комбинированного вида № 

166 г. Сочи, при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со 

статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить кладовщика Гукасову Аллу Викторовну ответственным за 

осуществление заказа продуктов питания в муниципальное дошкольное 

образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного вида № 166 

г. Сочи. 

2. Возложить на кладовщика Гукасову   А.В. следующие функции и 

полномочия:  

2.1. Разработка плана закупок продуктов питания. 

2.2. Обеспечение осуществления заказа продуктов питания, в том числе 

заключения контрактов. 

2.3. Осуществление приема продуктов на склад, взвешивание, проверка 

качества и количества продуктов, хранение и выдача их со склада, с целью 

предотвращения их порчи. 

2.4. Подготовка и сдача документации в бухгалтерию. 

3. Возложить на кладовщика Гусакову А.В. персональную ответственность в 

пределах осуществляемых им полномочий. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОБУ № 166______________________ Л.В. Чеснокова 
 

С приказом ознакомлена:    ______________________ А.В.Гусакова 

 
                                                                    

 


